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Umowa
Nr 139/01l2021IJN

zawarta w dniu 29.01 .2021 r. pomiędzy:

SARIA Polska Sp. z o.o.. Oddzial ReFood w Warszawie (02-231). ul, Jutrzenki 137A . wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st.

Warszawy wWarszawie. Xlll Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. pod numerem KRS 0000021005. NIP 7740006061, REGON 610016428. posiadającą

kapital zakładowy w wysokości 39 282 000 zl. numer rejestrowy BDO: 000005712 zwaną dalej „ReFood' lub ..Zloceniobiorcą”,

reprezentowaną przez: Jacek Niejadlik — przedstawiciel ds. ReFood.
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Gmina Kędzierzyn - Koźle Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9

...;; ,.upztuwy. :r-sw „yu-..» ' rar-- ._ pocztowy:

e-rnail'

zwaną dalej ,.Zlnconlodawcą". reprezentowaną przez : Wojciech Czapla — Dyrektor syt-pry.

(zaświadczenie o wpisie Zleceniodawcy do Centralnej Ewidencji i informacj: : Dzraiaincści Gospodarczej RP " KRS sp.z—"ni załącznik do rirśojszej Umowy)

Pomiędzy Zleceniobiorca a Zeceniodawcą zostaje zawarta nizej wymieniona:

. umowa o świadczenie uslug [:] Zlecenie jednorazowe
na ogólnych warunkach świadczenia usług, zawartych na odwrocie strony.
Osoba kontaktowa ze strony ReFood: ReFood— oddzial Wielkanoc, Koordynator: Tel: l12i387 30 71; e-maii: refood.wielkanoc@saria.pl

Jacek Niejudlik-przedslawiciel d5.Refoad: Tel: 728 805 759

Zleceniobiorca przejmuje z dniem 29.01.2021 r. odbiór i zagospodarowanie niżej wymienionych frakcji ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego (dalej: uppz) /.
przekazywanych przez Zleceniodawcę.

Rodzaj! trakcja upzzJ Rodzaj pojemników Liczba Wynagrodzenie za odbióri Harmonogram odbioru
pojemników zagospodarowanie

uppziodpadu
ze 1 poj_errrnik

Kat. III 240L 1 1252i 1 raz co 4 tygodnie

Byla żywność

Do podanych kwot wynagrodzenia należy doliczyć podatek od tomrów i usług (VAT). zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Zleceniodawca upoważnia Zleceniobiorcę do wstawienia faktury bez jego podpisu.

NIP Zleceniodawcy brzmi: 749-20-55—601
Faktury będą wystawiane przez Zleceniobiorcę:

E] w ciągu 7 dni od oma wykonania usługi . zbiorczo za miesiąc kalendarzowy do ostatniego dnia danego miesiąca

1. Ten-nin platności wynosi 14 dni od daty wystawienia faktury.
2, Zleceniodawca ponosi odpowiedzialność za pojemniki podstawione przez Zleceniobiorcę. W przypadku utraty, zniszczenia lub uszkodzenia pojemnika

Zleceniodawca zaplaci Zleceniobiorcy odszkodowanie,
W przypadku jakichkoiwiek zmian dotyczącycn Zleceniodawcy (zmiana frrmyirormy prawnej/sprzedaz przedsręprorstwa itp,) na|eży niezwlocznie powiadomić o tym
Zleceniobiorcę, w terminie do 5 dni roboczych od dokonania zmiany, zataczając kopię odpowiedniego zaświadczenia o wpisie do Centralnej Ewidencji i lntomracji o
Dziatalności Gospodaraej RPiKRS,

4. Zleceniodawca jest zobowiązany do przekazywania uppz ! ów, zgodnie z ustalonym harmonogramem odbioru. W przypadku gdy Zleceniobiorca wykona usluge
zgodnie z hamnogranrem, & Zleceniodawca nie przekaże mu uppz I (tzw. „pusty podjazd”), to Zleceniobiorcy przysługuje od Zleceniodawcy wynagrodzenie
ryczałtowe w wysokości 125 PLN netto plus podatek VAT. Na potwierdzenie tzw. pustego podjazdu ReFood sporządzi notatkę w tej sprawie, ze wskazaniem w

szczególności daty podjazdu (podpis Zleceniodawcy na notatce nie jest wymagany). Notatka ta będzie podstawą do wystawienia przez Zleceniobiorcę faktury za
pusty podjazd.

5. W przypadku ustalenia. Ze odbiory uppzl będą następowały na podstawie zgloszeń (telefonicznych, e-mallowych) Zleceniodawcy. Zleceniodawca jest zobowiązany
zamówić usługę odbioru uppzl co najmniej raz w każdym miesiącu kalendarzowym. W przypadku niezłożenia zlecenia Zleceniodawca jest zobowiązany do zaplaty

(„

zleceniobiorcy miesięcznego wynagrodzenia ryczaltowego w wysokości 125 zl netto (plus podatek VAT) od każdego podstawionego pojemnika. za zapewnienie
przez Zleceniobioroę uslugi odbioru i zagospodarowania uppzl oraz mycia, dezynfekcji i wymiany pojemników,

6. Umowa zostaje zawarta na czas określony 31.12.2022r.

Szaegóiowe warunki wykonania niniejszej Umowy określają „Ogólne warunki świadczenia uslug odbioru i zagospodarowania uppzj przez SARIA Polska Sp. z o.o.”.
które zostały zaiączone do niniejszej Umowy i stanowią jej integralną część, Zleceniodawca oświadcza. ze w. Ogólne warunki świadczenia usług zostaly mu

doręczone przed zawarciem Umowy. zapoznal się z nimi i zobowiązuje się do ich stosowania.

SARIA Polska Sp. z o.o.. Oddzial ReFood w Warszawie, ul. Jutrzenki 137A. 02-231 Warszawa
tel.+ 48 22 593 04 50, tax * 48 22 593 04 51. e-mailż zarzad@san'a.pl. www.san'apl, nr KRS 0000021005

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON 810016428. NIP 774-000—60-61.kepitalzaktadowy: 39 282 000.00 zl

Zarząd: Tomasz Krasiński, Christian Bisgaard, Robert Łukasiewicz
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Miejscowość, data:

W imieniu Zleceniobiorcy:

Jacek Niejadlik

Polska Sp. z o.o.
' ' QaFood
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Ogóhe warunki świadczenia usług odbioru I ugo-podarowanla uppz] przez SANA POLSKA Sp. z o.o.

Preambuła

Niniejsze Ogólne warunki świadaenia uslug, zwane dalej „ogólnymi warunkami". określają
zasady Wspolpracy pomiędzy SARIA POLSKA Sp. z mo. z siedlibą w Warszawie (zwaną w
dalszej części ..ReFood' lub .,Zieceniobiorcą'). a klientami nie będącymi konsumentami w
rozumieniu an. 22 ' Kodeksu cywilnego. zwanymi wdalszej części „Zleceniodawcami'.
Niniejsze Ogólne warunki stanowią integralną część umów dotyczących świadczenia uslug
odbioru i zagospodarowania uboanych produktów pochodzenia zwierzęcego (dalej .uppz')!
zawieranych pomiędzy SARIA POLSKA Sp. z o.o. a Zleceniodawcami (dalej .,Urnowa').
jeżeli strony Umowy uwaznie tak postanowiły.

Przedmiot Umowy

7 ' ' ,' ; odbiór i ' uppz I , ych przez
zleceniodawcę. zgodnie z Umową. Przedmiotem Umowy sq wylacznie rodzajeflrakqe
uppz !. wskazane w Umowie. Inne niż wymienione tam uppz Iodpady nie mogą być
gromadzone w pojemnikach. Należy zwracac szaegolną uwagę na to. aby do
pojemników nie trafiały zanieczyszczenia. jak np. szklo, sztućce. metale. tworzywa
sztuune. porcelana. odpady z ogrodów, plastik oraz inne zanieczyszczeniu
wszelkiego rodzaju.
ReFood jest uprawniony do odmowy odbiom uppz I, jeżeli ich rodzai jest niezgodny z
Umową lub zawierają one jakiekolwiek zanieczyszczenia W przypadku nieodebrania
uppz ! z podanej przyrzyny. Zleceniobiorcy przysluguje od Zleceniodawcy
wynagrodzenie rymaltowe za tzw. pusty podjazd.

Podltlwtanie pojemników

7' " * '”' ' *, 'Aiie ' 'dogi
trakcji ups. w Umowie. ! może , ' r ' ' ' w
każdym czasie. Pojemniki pozostają Masnością zleceniobiorcy. Zleceniodawca jest
zobowiązany dbac o podstawione pojemniki. w szczególności utrzymywać jo w
czystości i chronić przed dostępem nieupoważnionym osób trzecich. Przekazywanie
pojemników osobom trzedm jest surowo zabronione. Po upływie okresu
obowiązywania Umowy pojemniki należy niezwłocznie mocie Zleceniobiorcy. W
przypadku utraty pojemnika, przekazania go osobie trzeciej lub uszkodzenia.
wylduczającego jego dalsze prawidlowe uzytkowania, Zleceriodawca zaplaci
Zleceriiotrioicy odszkodowanie; za pojemnik 120 l — 120 PLN netto. za pojemnik 240I
- 160 PLN netto, za pojemnik na stare tluszcze spożywczo Olea 90 — 200 PLN netto.
Zleceniodawca ponosi odpowiedzialność za osoby z nim współpracujące. szczególnie
za swoich ' Nie wolno , ' w ' ' ich. 0
każdym uszkodzeniu lub utracie pojemnika na|eży nIezMocznia poinformowac
Zleceriobioroę.
zapełnione pojemniki przeznauone do odbioru należy ustami na płaskim podłożu. w
miejscu latwo , dla z ' ,. .,.... tak. aby
mógł do niego podjechać samochód ciężarowy. W tym samym miejscu, w zamian za
każdy odebrany pojemnik. Zleceniobiorca ustawr pusty pojemnik tego samego typu,
dla którego w dalszym o'ągu obowiązują postanowienia niniejszego punktu.
Ewentualne pozwolenia. zgody lub inne decyzje (wynikąące z picisów prawe
cywihego. " ' itp.). .' ,” w celu ' ' '
Zleceriodawca uzyska na Masny koszt | ryzyko i ma obovviązek przestrzegac ich
.- .w,” ”._ " z..ruchu..
przy wymianie i wzwiązku z wymianą pojemników należy do zleceniobiorcy.

Obowiązek odbioru ] zagospodarował: I odpowiedzialność prawn- za
uppz/odparły

Uzgodniony harmonogram odbioru uppz ljest Mazan] dla obu stron.
Z cl'rwilą odebrania uppz! od Zleceniodawcy przechodza one na Nasrrośc RoFood-u.
" ' *" jest ' do " ' ' z '
› test ' y za ( ' .
lodpaów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
z- ' jest „_ , do ' ' ' .
związanych : przekazaniem uppz/, wymaganych przez obowiązujące przepisy prawa
(karta przekazania. dokument handlowy itp.)
Zleceniodawca jest zobowiązany do napelnienia pojemnika uppz ! odpadami w
sposób umożliwiający prawidlowy załadunek I transport: w szczególności ilośc uppz!
powinna umożliwić swobodne zamkniecie pojemnika.
W przypadku przekazania do odbioru pojemnika przepełnionego. Zleceniodaww jest
zobowiązany usunąc przepełnienie. W przypadku jego nieusuniecia ReFood ma
prawo odmówić odbioru - w takiej sytuacji ReFood nie ponosi jakiejkolwiek
odpowiedzialności w związku : niewykonaniem uslugl ljednocześnle przysluguje mil
od Zleceniodawcy wynagrodzenie ryczałtowe za tzw. pusty podjazd.

: vu : "WZ

Terminy

ReFood jest zobowiązany do terminowego odbioru uppz !. zgodnie z
harmonogramem.

Zapłata

SARIA Polska Sp. z o.o.. Oddzial ReFood w Warszawie. ul. Jutrzenki 137A. 02—231 Warszawa

Uzgodniona kwoty wynagrodzenia są kwotami netto. do których należy doliczyć
obomązujący podatek VAT, Dotyaa one tylko tych uslug świadczonych przez
Zleceniobiorce. które są wymienione w Umowie na odwrocie strony. Usługi
dodatkowe. nie objęte ninAEjsza Umową, dodatkowo zlecone przez Zleceniodawcą.
beda kalkulowanei roziuane na folderze odrębnie jako jednorazowe docenic.
W przypadku opóźnienia Zleceniodawcy w zapłacie wynagrodzenia. Zleceniobiorca
może naliczyć odsetki ustawowe za opóżnienie. Ponadto w takim przypadku za
wyslanie do Zleceniodawcy drugiego oraz kazdego kolejnego upomnienia
Zleceniobiorm może nasi-zyć opłatę w wysokości 20 Pui za każde wystawienie
upomnienia i obciążyć tymi kosztami zleceniodawcę.
ReFood jest uprawniony do wstrzymania sie ze świadczeniem usług na rzecz
Z ' w gdy 7 ' - pomimo ' ' iia —
opóźnia się z płatnościami na izea ReFoodu powyżej t4dni.
Ponadto w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do zdolności płatniczej
Zleceniodmy. Relood jest uprawniony do wstrzymania się ze świadczeniem uslug
na rzecz I i ' , ' uslugi od . złożenia
przez Zleceniodawcę stosownego zabezpieczenia lub dokonania przedpłaty
wynagrodzenia lub jego części.
W przypadku. o których mowa powyżej. ReFood nie ponosi

z tytułu ' u
jaldejkdwwk

sług.

Waloryzacja wyneg rodzenia

Zleceniobiorca jest uprawniony do zmiany (waloryzacji) naleznego mu
wynagrodzenia. nie częściej jednak niż jeden raz w danym roku kalendarzowym, Teka
zmiana (waloryzacja) nasię uje poprzez wysłanie do Zleceniodawcy inlorr'nacji o
nowei kwocie wynagrodze ' - Zleceniodawca może jednak wnieść wzaciw co do
nowej twory wynagrodzenia, w terminie 14 dni od dnia otrzymania ww. infomacji.
Jezeli Doceniodawca nie wniesie sprzeciwu w tym terminie. nowe kwoty

wynagrodzenia obowiązują ze skutkiem od pierwszego dnia miesiąca
kalendarzowego. następującego po uplywie terminu wniesienia sprzeciwu.
W ' ' ' . . ' «. zarówno Z ' jaki ”* ' '

. „ .; do ' * Umowy z ' jeui ' '. okresu
wypowiedzenia. Przy czym Zleceniodawcy nie pizysługują jakiekolwiek roszczenia

:* Z cywsązku : ' WWW,. ** trybie.

Niezalelnie od powyższego. zmiana wynagrodzenia może nastąpić w każdym czasie.
na podstawi/ia aneksu do Umowy. podpisanego przez obie strony.

Odpowiedzialność

RoFood ponosi odpowiedzlatność wobec Zooeniodawcy jedynie za szkody
wyrządzone umyślnie lub z powodu rażącego niedbalstwa.
Zleceniodawca ponosi w stosunku do Zleceniobiorcy odpowiedzialność za szkody.
powstalo w wyniku ' lub ' ' '
wynikających 2 Umowy przez personel Zeceniodawcy. W takiej sytuacji zwalnia on
Zleceniobiorca z wszelkich roszczań osób trzecich.
Zleceniobiorca nie odpowiada za uszkodzenie lub zanieczyszczenie mienia
Zleceniodamy, jezeli wynika to z przepełnia-ga lub zanieczyszczenia pojemników .i.
czasie ich odbioru/wymiany lub wywozu.
Zleceriodawce odpowrada w stosunku do Zleceniobiorca! za mody. wynikające :
niezgłoszenie przez Zleceniodawcą zrnian dotyczawch Zleceniodawcy (zmiany
firmy/lormy prawnej/sprzedaz przedsiębiorstwa itp.) w terminie. podanym w Umowie.
Zleceniodawca jest uprawniony do zgłaszania do ReFood-u ewentualnych reklamacji
związanych z wykonywaniem uslug objętych Umową › w terminie do 10 dni od
wykonania danej usługi. Tennm ten obomązuje również do zglaszanie ewentualnych
szkod. wyrządzonych w trakcie lub przy okazu wykonywania uslug objętych Umową
przez ReFocd (jego „ ' . Biak ' " ! szkody w
terminie będzie tralaowany jako rezygnacja przez Zleceńodawcę z dochodzenia
roszaer'i reklamacyjnych (odszkodowawczych.
Powyzsze zgloszenia muszą być dokonane w formie pisemnej. przy czym
jakiekolwiek wzmianki I notatki na dokumentach (np. na dokumentach handlowych)
nie zastępują ońqalnego pisemnego zgloszenia.

Uzgodnienia dad-tkowe

Zmiany Umowy dotyaące luzny pojemników i harmonogramu odbiom wymagają
lormy pisemnej pod rygorem nieważności.
Wszelkie inne zmiany Umowy wymagają formy pisemnej w pośaci Aneksu do Umowy
pod rygorem nieważności. zzasliz-eżeniem treści punktów 6 i 14 niniejszych Ogólnych
warunkow.
Zleceniobiorca może jednostronnie. bez zgody drugiej strony, przeniesc prawa i
obowiązki wynikające z Umowy na inną spólkę ze swojej grupy kapitałowej, powołaną
do śMadczenia uslug objętych Umową, W raje zaistnienia takiego przypadku
Zleceniobiorca powodami zleceniodawcę o zmianie strony Umowy. Zmiana wejdzie w
życie po uplywie 14 dni od dnia otrzymania pomadomienla pacz zleceniodawcę. ze
skutkiem na koniec miesraca następującego po mlesiącu. w którym Zleceniodawca
otrzymal zawiadomienie.

Rozwiązanie Umowy. okres wypowiedzenia

tel. + 48 22 593 04 50. fax + 48 22 593 04 51. email: zarzad@saria.p|. www.saria.p|. nr KRS 0000021005
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

REGON 610016428. NIP 774—000-60-61, kapital zaktadowy: 39 282 000,00 zl
Zaiząd: Tomasz Krasiński. Christian Bisgaard, Robert Łukasiewicz
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Okres wypomedzema Umowy wynosi trzy miesiące ze skutkiem na koniec miesrąca
kalendarzowego. Po raz pierwszy Umowa moze zostać wypowtedztana po upływie
sześciu miesięcy od dnia wejśda jej w życie Wypowiedzenie wymaga ionny
pisemnej. pod rygorem niewaznosci.
Każda ze Simn |e5t uprawniona do rozwazania Umowy w trybie natychmiastowym
bez zachowania okresu wypowiedzenia. w wypadku gdy druga Strona UmoWy,
pofnlmo pisemnego upomnienia. namszy swoje obowrezki unowne illub w
wymarzonym terminie (nie dłuższym niz 7 dni) nie przywróci stanu zgodnego z
Umm,

Ochrona danych, przetwarzania danych

Dane osobowe podawane są dobrowolnie (albo za zgodą osób. których dotyczą).
Zleceniobiorca jest uprawniony do przetwarzania danych osobowych podanych przez
Zleceniodawcę w celu prawidłowego wykonania I rozliczania Umowy. Zleceniodawcy
(osobom. których dane dotycząi pmystuguje prawo dostepu do treści przekazanych
danych oraz ich poprawiania.

Nlewnznolć częściowa

JaZoli ladna z postanowień Umowy jesl lub będzie niewazne w caiości lub w części.
nie narusza to pozoslałych postanowień Umowy. W takim przypadku postanowienia
nieważna zostanie zastąpione innym postanowieniem. które w zgodny z prawem
sposób będzie spełniać cele gospodarcze poslanowtenra mentalnego; to samo
dotyczy sytuacji. kiedy w czasie trwania Umowy pozawr się luka, wymagająca
regulacji.

Wieści—ość zadu

Ewentuatne spory mogąca powstać w związku z zaw-armani oraz wykonywaniem
Umowy Strony poddają pod rozstrzygnięcie sądu Masowego dla Siedziby
Zleceniobiorcy,

Domozanln pism

Wezellue pisma wysylane w związku wykonywaniem Umowy zostane uznano za
prawidlowa doręczone, pod warunkiem wyslania ich na adres Strony wskazany w
Umowie.
0 każdej zmianie adresu. numeru faksu I e-rnaila Strony sa zobmm'ązane informować
się wzajemnie w formie pisemnej. Brak zawiadomienia skutkuje uznaniem za
skutecznie doręuoną przesylkę wysłaną na ostatni znany adres.

Zmiana treści Ogólnyoh warunków

ReFood jest uprawniony do jednastronnych zmian w treści Ogólnych warunków.
ReFood jest zobowiązany doręczyć Zleceniodawcy tresc miany (lub nowych
Ogólnych warunków) pod wskazany przez zleceniodawcę adres (pkt. 13).
Nowa (zmieniona) treść Ogólnych wamnków wraże strony Umowy. :) Ile
Zleceniodawca nie dokona wypowiedzenia Umowy w terminie do 14 dni od dnia
doręczenia mu treści zrnlan ogólnych warunków. Niedokoname wypowiedzenia
Umowy w w. terminie będzre trenowana jako zaakceptowanie mienionych/nowych
Ogólnydi wamnków.

SARIA Polska Sp, z o.o., Oddzial ReFood wWarszawie, ul. Jutrzenki 137A, 02-231 Warszawa
tel. + 48 22 593 04 50„ lax + 48 22 593 04 51, e-mail: zarzad@saria.pl, www,saria.pl. nr KRS 0000021005

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON 810016428, NIP 774-000-60›61, kapital zakładowy: 39 282 000,00 zl

Zarząd: Tomasz Krasiński Christian Bisgaard, Robert Łukasiewicz
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ANEKS oo UMOWY
Nr 139l01l2021IJN

zawarta w dniu 29.01 .2021r.

Zawarty w dniu 9.03.2021.

pomiędzy:
SARIA Polska Sp. z o.o., Oddział ReFood w Warszawie (02-231), ul. Jutrzenki 137A , wpisaną do rejestru

przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000021005, NIP 7740006061, REGON
610016428, posiadającą kapitał zakładowy w wysokości 39 282 000 zł, numer rejestrowy BDO: 000006712

zwaną dalej „ReFood” lub „Zleceniobiorcą”,
reprezentowaną przez: Jacek Niejadlik - przedstawiciel ds. ReFood,

zwaną dalej „SARIA Polska"

a

Gmina Kędzierzyn - Koźle Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9

zwaną dalej ..Zleceniodawcą”. reprezentowaną przez : Wojciech Czapla ~ Dyrektor szkoły.

zwaną dalej „Zleceniodawcą"

zwana dalej "Aneksem”

51
Strony zgodnie ustalają, że w umowie, zawartej pomiędzy nimi w dniu 29.01.2021r., wprowadzają
następujące zmiany:

Rodzaj! frakcja upzzl Rodzaj pojemników Liczba Wynagrodzenie za odbiór i Harmonogram odbioru
pojemników zagospodarowania uppz/odpadu

za 1 pojemnik
Kat. III 240L 1 1252l 1 raz co 2 tygodnie
Byla żywność

5 2

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

5 3

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

SARIA Polska Zleceniodawca


